
平成28年6月9日

一般社団法人日本看護研究学会　北海道地方全

会　員　各　位

一般社団法人日本看護研究学会　北海道地方会

北海道地方会会長　林　裕子

切手の送付について

拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本学会の活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日、「次期北海道地方会会長・副会長に係る選挙について」投票用紙等を送付

させていただきましたが、委託業者の手違いでブルーの返信用封筒に切手が貼

付されておりませんでした。今回お送りします切手をブルーの返信用封筒に貼

付し返信をいただけますようお願い申し上げます。

また、既に会員様にて切手を御用意いただきました方におかれましては、お

納めいただければ幸いです。

締切日につきましては6月27日（月）となっておりましたが、6月30日（木）

必着に変更させていただきます。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、宜しくお願い申し

上げます。

敬具


